長野県立須坂高等学校 第４１回生 同期会開催のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成元年に長野県立須坂高等学校を卒業し、早 35 年の時が経とうとしていま

す。皆さまにおかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

この度、下記のご案内にて、第 41 回生同期会を開催する運びとなりました。

ご多忙の中とは存じますが、しばし日々の雑事を忘れ、皆さまと楽しいひと時を過

ごしたいと思います。皆さまお誘い合いのうえ、ご来会いただけますようお願い申

し上げます。

敬具

令和６年１月吉日

記

日時：２０２４年８月１７日（土）

   １次会：受付１４：００～、同期会１５：００～１７：００

   ２次会：同級会１８：００～（各クラス単位）

会場：ホテルメトロポリタン長野（1 次会:浅間の間、2 次会:同ホテルラウンジ）

   住所：長野県長野市南石堂町 1346、電話：026-291-7000

会費：１次会：8,000 円、2 次会：5,000 円

※１ 出欠については２０２４年３月３１日までに返信ハガキにてお知らせください。当日

は、2 次会も開催予定です。返信ハガキに 2 次会の出欠もあわせてお知らせください。2

次会はホテルメトロポリタン長野にて開催予定。なお、クラスによって会場が異なる場

合があります。当日、各クラス幹事にご確認ください。

※２ 不明な点は、須坂高等学校龍胆会事務局（026-246-2669）までお尋ねください。

   e-mail  suzaka55@m.nagano-c.ed.jp

※３ 第４１回生公式ライン開設：検索コード @509qnfmo QR コード

   今回の同期会にあたり、第 41 回生同期会公式ラインを開設。同期会の情報発信・情報

共有等を行いますので、ご登録、よろしくお願いいたします。

※４ ご宿泊を予定している方は、海外からの旅行者が急増していますので、お早目のお手

配をおすすめします。近隣ホテル（東横イン等）も含めて、ご本人様でのご予約をお願

いいたします。

クラス幹事 一同

別紙

長野県立須坂高等学校 第４１回生 同期会

１次会  ご出席  ・  ご欠席
（どちらかを〇で囲んでください）

２次会  ご出席  ・  ご欠席
（どちらかを〇で囲んでください）

御芳名

御住所〒

お電話：    （     ）

※ お手数ですが、御住所・お電話につきましては、可能な範囲で

構いませんので、今後の連絡先等としてご記入いただければと存
じます。個人情報保護法に則り、使用用途は同窓会関係に限定し

たうえで厳格に管理させていただきます。